mp mp126,mp102
datum 2007-09-01
jaarrapport
maandrapport
dagrapport

lijst events

Maandrapport van meetpunt mp126,mp102 September 2007

<<Aug 2007 Vorige pagina Okt 2007>>

Meetbare vlie]gtuigpassges flash kaart wordt gestart

[i

Meetpunt mp126 mp102

Nacht 163 764

Dag 387 1624

Avond 354 504

TOTAAL 904 2892
dB(A) dB(A)

Lden 453 51.6

vliegtuigen

LAeq 4.9 445

vliegtuigen

Ldenalle ¢4 5 5.4

geluiden

LAeqalle 570 59

geluiden

Voeg een meetpunt toe of verwijder het door er op te klikken.

Verdeling van vliegtuigpassages over de maand September 2007

» mpl02)

meethare vliegtuigpassages
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I_I avond (19:00-23:00) [ dag (7:00-19:00) B nacht (23:00-7:00) | dag

{C) Sensomet 2008 Aangemaakt: 01 May 2008 20:21:31

[i] Wijs op de grafiek voor meer details of klik op de grafiek om in te zoomen op een maand



Lden van vliegtuigpassages over de maand September 2007

(mpl26, mpl02)
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[i] Wijs op de grafiek voor meer details of klik op de grafiek om in te zoomen op een maand

LAeq van al het geluid over de maand September 2007
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(i Wijs op de grafiek voor meer details of klik op de grafiek om in te zoomen op een maand

Verdeling van vliegtuigpassages over het etmaal September 2007

(mpl26, mpl02)
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(i Wijs op de grafiek voor meer details



Verdeling per SEL geluid

tegorie September 2007
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[i]

Informatie mp126

Adres
Postcode

Plaats

Start

Laatste meting
RD Coordinaten

WGS84
Coordinaten

Informatie mp102

Adres
Postcode

Plaats

Start

Laatste meting
RD Coordinaten

WGS84
Coordinaten

Einsteinlaan
1171vz
Badhoevedorp

2005-12-02
18:03:53

2008-05-01
20:21:00

113272,483986

Status meetdata mp126 Sep 2007

O 71.1%=Geldig

B 00.2%=0ntbreekt
B 28 4%=Verstoord
00.2%=Wind
00.0%=Regen
00.0%=0nbekend
00.0%=Toekomstig

71.1%

L
|
O
O

0.0%
0.0%
0.0%
0.2%
28.4%0

0.2%

{C) Sensomet 2008 Aangemaakt: 01 May 2008 20:21:33

4.77488,52.3421

Nieuwerkerkerstraat
1175KT
Lijnden

2005-01-07
15:00:00

2008-05-01
20:21:00

112062,485043

Status meetdata mp102 Sep 2007

O 67.8%=Geldig
M 00.2%=0ntbreekt

0.0%=Regen
0.0%=0nbekend
0.0%=Toekomstig

oo o

0.0%
0.0%
0.0%0
0.2%0

1.8%

0.2%0 3

{C) Sensamet 2008 Aangemaakt: 01 May 2008 20:21:34

4.75699,52.3512




